


Store Havelse Nordstrands
Grundejerforening

Oversigt over vejfond:

Ar Indtegter | Udgifter Saldo Bemeaerkninger
1985 7.300,00 0,00 7.300,00
1986 19.350,00| 43.920,00| -17.270,00|Hejrevej + Svanevej + rep. af stikveje
1987 19.500,00 0,00 2.230,00
1988 19.250,00 1.830,00 19.650,00
1989 19.500,00 2.000,00 37.150,00 | Rep. af huller Strandvej
1990 19.750,00 0,00 56.900,00
1991 19.750,00| 36.678,00 39.972,00 | Strandvej vest for Hejrevej ~
1992 19.750,00 0,00 59.722,00
1993 19.750,00 0,00 79.472,00
1994 20.000,00 30.545,00 68.927,00 [ Strandvejens gverste del K
1995 20.000,00( 78.965,00 9.962,00 | Reparation af alle veje bortset fra Svanevej
1996 40.000,00 0,00 49.962,00
1997 40.000,00 0,00 89.962,00
1998 40.000,00 0,00f 129.962,00
1999 40.000,00| 129.327,38 40.634,62 | Dreen Strandvej. Rep. Rylevej, hejrevej Svanevej
2000 64.000,00 0,00| 104.634,62
2001 64.000,00 0,00| 168.634.62
2002 64.000,00 41.940,80| 190.693,82 [Dren Strandvej & Andel af rep. Strandvej R
SUM | 555.900,00( 365.206,18| 190.693,82

) Udgifter til St. Havelse Strandvej er delt med andre grundejerforeninger
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